
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

__15 грудня 2022 року             м. Старокостянтинів                         № _457_________ 

 

 

Про забезпечення дровами 

 

 

З метою забезпечення дровами внутрішньо переміщених осіб та соціально 

незахищених верств населення Старокостянтинівської міської територіальної 

громади, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Комунальному підприємству комбінату комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської ради та комунальному підприємству 

«Ремонтно-будівне шляхове підприємство» Старокостянтинівської міської 

ради безкоштовно забезпечувати дровами внутрішньо переміщених осіб та 

соціально незахищені верстви населення Старокостянтинівської міської 

територіальної громади в розмірі 5 складометрів на одне домогосподарство. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


